Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 020/2023 – PMO/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO
NO PROJETO DE EXTENSÃO “PROGRAMA PARANÁMAIS ORGÂNICO: NÚCLEO DE

CERTIFICAÇÃO ORGÂNICA DA UNICENTRO - GUARAPUAVA”

A coordenação do projeto de extensão “PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO: Núcleo de
Certificação Orgânica da UNICENTRO” e a Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, considerando os Editais nº
018/2023 e nº 019/2023 - PMO/UNICENTRO, tornam público o resultado do processo seletivo para
contratação de bolsista e convoca candidato aprovado, na modalidade Estudante de Graduação, conforme
Ato Administrativo No 04/2023-UEF/SETI, para atuar por tempo determinado junto ao projeto de extensão
“Programa Paraná Mais Orgânico: Núcleo de Certificação Orgânica da Unicentro - Guarapuava”,
vinculado à Secretaria Geral da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI).

1 DA CLASSIFICAÇÃO
1.1 O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Nº de
vagas Classificação Candidato(a)

Pontuação

Prova
Escrita Entrevista Total

Estudante de
Graduação 01+CR 1º PEDRO TOCZEK DE

OLIVEIRA 3,85 4,25 8,1

2 DA CONVOCAÇÃO
2.1 Está convocado(a) para o início das atividades o(a) seguinte candidato(a):

Modalidade Classificação Candidato(a)

Estudante de Graduação 1º PEDRO TOCZEK DE OLIVEIRA

2.2 O(a) candidato(a) deverá enviar para o email lfaggion@unicentro.br até as 17h (dezessete horas) do dia
23 de outubro de 2023, segunda-feira, os seguintes documentos digitalizados:
i) Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);
ii) Histórico Escolar do Curso de Graduação atualizado;
2.2.1 Em caso de descumprimento do prazo indicado, o(a) candidato(a) será considerado(a) desistente da
vaga.
2.3 O início das atividades será em 1º de novembro de 2023.

3 OUTRAS INFORMAÇÕES
3.1 Outras informações podem ser obtidas na Diretoria de Programas Interinstitucionais pelo e-mail
lfaggion@unicentro.br.

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 020/2023 – PMO/UNICENTRO

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 20 de outubro de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.
Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

2

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 020/2023 – PMO/UNICENTRO

ANEXO I – CADASTRO

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Sexo:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Curso de Graduação:

Titulação:

Banco:

Nº Agência:

Nº da Conta Corrente (conta do Banco do Brasil, em nome do bolsista):

3

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-10-20T13:26:41-0300